АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От <<3̂  » (Я 2018 г. с. Толстой-Юрт №

О проведении аттестации муниципальных служащих администрации
Грозненского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», с законом Чеченской
Республики от № 36-P3 «О муниципальной службе в Чеченской Республике»,
Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Грозненского
муниципального района Чеченской Республики, утвержденным решением Совета
депутатов от 27 февраля 2012 г. № 17, администрация района распоряжается:

1. Провести с 09 октября по 10 октября 2018 года аттестацию
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в
администрации Грозненского муниципального района Чеченской Республики.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение № 1).
3. Утвердить список муниципальных служащих администрации

Г розненского муниципального района, подлежащих аттестации (Приложение 2).
4. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих

администрации Грозненского муниципального района (Приложение № 3).
5. Утвердить следующий перечень документов, необходимых для

проведения аттестации:
- отзыв о профессиональных и деловых качествах муниципального

служащего, представляемые непосредственно руководителем муниципального
служащего;

- должностная инструкция муниципального служащего;
- годовой отчет о профессиональной деятельности муниципального

служащего.
6. Руководителям отделов администрации Грозненского муниципального

района не позднее, чем за две недели представить аттестационной комиссии
администрации Грозненского муниципального района отзывы о работе
муниципальных служащих своего отдела, подлежащих аттестации.

7. Ведущему специалисту по кадровым вопросам администрации
Грозненского муниципального района Дзингаевой М.М.:

- подготовить документы для проведения аттестации;
- ознакомить с графиком проведения аттестации не менее, чем за один

месяц до даты аттестации;
- ознакомить с отзывом непосредственного руководителя не позднее, чем за

неделю до даты аттестации.
8. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном

сайте администрации Грозненского муниципального района www.grozraion.ru.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
10. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Б.С.Хасиев

http://www.grozraion.ru

С распоряжением ознакомлены:

____________ «___»___________20___г
Личная подпись

№
п/п

Ф.И.О. Личная подпись Дата
ознакомления

1. Баудинов Заурбек
Шарипович

2. Баудинов Магомед
Шарпаевич

3. Бакаев Сулейман Хожаевич
4. Седиев Мурад Алиевич
5. Дабиева Кулсум Хамидовна
6. Демульханов Джамбулат

Жалайлович
7. Арсанов Рашид Вахаевич
8. Исаева Мария Атлатовна
9. Дадуев Зелимхан

Нажмудинович
10. Мурдиева Зулихан

Хароновна
11. Докуев Рамзан Ризванович
12. Саидова Макка Ахмедовна

13. Арсамерзаева Лариса
Арбиевна

14. Хамурзаева Седа Руслановна
15. Хамерзаева Аминат

Саидмагомедовна
16. Амхадова Лейла Ильясовна
17. Магамаева Раиса Магомед-

Эминовна
18 Дурдиев Рамзан Абдул-

Хамидович
19. Салтаматов Адам Султанович
20. Дзингаева Милана

Магомедовна
21. Лорсанов Сулейман

Бекханович
22. Мадаев Ибрагим Хасанович

23. Баштаров Аюб Хасанбаевич
24. Юсупова Петимат

Жалаудиновна
25. Абдулазиев Абубакар

Шааевич
26. Гадаев Аслан Висханович
27. Ибрагимов Ислам

Султанович
28. Бараханова Луиза Лаудыевна
29. Арсанов Рустам Вахаевич
30. Сулейманов Джамбулат

Абуевич
31. Исаев Рамзан Хусаинович
32. Яндарбиев Мамай-Хан

Мамедович
33. Хасиев Сулейман Бекханович
34. Исаева

МаликаКалимуллаевна
35. Г айтамирова Мадина

Руслановна
36. Хасуев Ханпаша Мамедович
37. Хажмурадов Беслан Исаевич
38. Мальцагов Тамерлан

Данилбекович
39. Хасиев Джамбулат

Султанович
40. Вагапова Тамила

Магомедовна
41. Каратаев Магомед-Хаби

Рамзанович
42. Элиханов Джабраил

Русланович
43. Батышев Рамзан

Сулейманович
44. Юсупова Хеда Салмановна
45. Шахмурзаева Милана

Магомедовна
46. Азизов Тимирлан

Элисултаевич

Приложение № 2
к распоряжению главы
администрации Г розненского
муниципального района
«№ » м  2018 г

СПИСОК
муниципальных служащих администрации

Грозненского муниципального района, подлежащих аттестации в 2018 году

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Баудинов Заурбек
Шарипович

1-й заместитель главы

2. Баудинов Магомед
Шарпаевич

заместитель главы

3. Бакаев Сулейман Хожаевич заместитель главы
4. Седиев Мурад Алиевич заместитель главы
5. Дабиева Кулсум Хамидовна заместитель главы-управделами
6. Демульханов Джамбулат

Жалайлович
помощник главы

7. Арсанов Рашид Вахаевич заместитель главы
8. Исаева Мария Атлатовна начальник отдела социальной, молодежной

политики и спорта
9. Дадуев Зелимхан

Нажмудинович
зам. начальника отдела социальной,
молодежной политики и спорта

10. Мурдиева Зулихан
Хароновна

гл. специалист отдела социальной, молодежной
политики и спорта

11. Докуев Рамзан Ризванович гл. специалист отдела социальной, молодежной
политики и спорта

12. Саидова Макка Ахмедовна вед. специалист отдела социальной,
молодежной политики и спорта

13. Арсамерзаева Лариса
Арбиевна

начальник отдела туризма, информации и
программного обеспечения

14. Хамурзаева Седа Руслановна начальник отдела дел-ва и муниц. архива
15. Хамерзаева Аминат

Саидмагомедовна
гл. специалист отдела дел-ва и муниц. архива

16. Амхадова Лейла Ильясовна вед. специалист отдела дел-ва и муниц. архива
17. Магамаева Раиса Магомед-

Эминовна
вед. специалист отдела дел-ва и муниц. архива

18 Дурдиев Рамзан Абдул-
Хамидович

гл. специалист отдела дел-ва и муниц. архива

19. Салтаматов Адам Султанович начальник отдела орг. работы и контроля
20. Дзингаева Милана

Магомедовна
вед. специалист (по кадровым вопроса) орг.
работы и контроля

21. Лорсанов Сулейман
Бекханович

вед. специалист орг. работы и контроля

22. Мадаев Ибрагим Хасанович вед. специалист орг. работы и контроля
23. Баштаров Аюб Хасанбаевич вед. специалист орг. работы и контроля
24. Юсупова Петимат

Жалаудиновна
гл. специалист орг. работы и контроля

25. Абдулазиев Абубакар
Шааевич

начальник отдела правового обеспечения и
взаимодействия с правоохранительными
органами и духовными структурами

26. Гадаев Аслан Висханович вед. специалист (кадий р-на) отдела правового
обеспечения и взаимодействия с
правоохранительными органами и духовными
структурами

27. Ибрагимов Ислам
Султанович

вед. специалист отдела правового обеспечения
и взаимодействия с правоохранительными
органами и духовными структурами

28. Бараханова Луиза Лаудыевна вед. специалист отдела правового обеспечения
и взаимодействия с правоохранительными
органами и духовными структурами

29. Арсанов Рустам Вахаевич начальник отдела ЭИ1Ш и И
30. Сулейманов Джамбулат

Абуевич
зам. начальника ЭИ1И1 и 11

31. Исаев Рамзан Хусаинович гл. специалист ЭИ1Ш и 11
32. Яндарбиев Мамай-Хан

Мамедович
вед. специалист ЭИ1Ш и 11

33. Хасиев Сулейман Бекханович вед. специалист ЭИ1Ш и 11
34. Исаева

МаликаКалимуллаевна
вед. специалист ЭШИ1 и 11

35. Г айтамирова Мадина
Руслановна

начальник отдела ИЗО

36. Хасуев Ханпаша Мамедович гл. специалист отдела ИЗО
37. Хажмурадов Беслан Исаевич вед. специалист отдела ИЗО
38. Мальцагов Тамерлан

Данилбекович
вед. специалист отдела ИЗО

39. Хасиев Джамбулат
Султанович

начальник отдела арх-ры, град-ва, ЖКХ и
аграрно-промышленного комплекса

40. Вагапова Тамила вед. специалист отдела арх-ры, град-ва, ЖКХ и

18 Дурдиев Рамзан Абдул-
Хамидович

гл. специалист отдела дел-ва и муниц. архива

19. Салтаматов Адам Султанович начальник отдела орг. работы и контроля
20. Дзингаева Милана

Магомедовна
вед. специалист (по кадровым вопроса) орг.
работы и контроля

21. Лорсанов Сулейман
Бекханович

вед. специалист орг. работы и контроля

22. Мадаев Ибрагим Хасанович вед. специалист орг. работы и контроля
23. Баштаров Аюб Хасанбаевич вед. специалист орг. работы и контроля
24. Юсупова Петимат

Жалаудиновна
гл. специалист орг. работы и контроля

25. Абдулазиев Абубакар
Шааевич

начальник отдела правового обеспечения и
взаимодействия с правоохранительными
органами и духовными структурами

26. Г адаев Аслан Висханович вед. специалист (кадий р-на) отдела правового
обеспечения и взаимодействия с
правоохранительными органами и духовными
структурами

27. Ибрагимов Ислам
Султанович

вед. специалист отдела правового обеспечения
и взаимодействия с правоохранительными
органами и духовными структурами

28. Бараханова Луиза Лаудыевна вед. специалист отдела правового обеспечения
и взаимодействия с правоохранительными
органами и духовными структурами

29. Арсанов Рустам Вахаевич начальник отдела ЭИ1Ш и 11
30. Сулейманов Джамбулат

Абуевич
зам. начальника ЭИ1Ш и 11

31. Исаев Рамзан Хусаинович гл. специалист ЭИ1111 и 11
32. Яндарбиев Мамай-Хан

Мамедович
вед. специалист ЭИПП и П

33. Хасиев Сулейман Бекханович вед. специалист ЭИ1111 и 11
34. Исаева

МаликаКалимуллаевна
вед. специалист ЭИШ1 и 11

35. Г айтамирова Мадина
Руслановна

начальник отдела ИЗО

36. Хасуев Ханпаша Мамедович гл. специалист отдела ИЗО
37. Хажмурадов Беслан Исаевич вед. специалист отдела ИЗО
38. Мальцагов Тамерлан

Данилбекович
вед. специалист отдела ИЗО

39. Хасиев Джамбулат
Султанович

начальник отдела арх-ры, град-ва, ЖКХ и
аграрно-промышленного комплекса

40. Вагапова Тамила вед. специалист отдела арх-ры, град-ва, ЖКХ и

Магомедовна аграрно-промышленного комплекса
41. Каратаев Магомед-Хаби

Рамзанович
вед. специалист отдела арх-ры, град-ва, ЖКХ и
аграрно-промышленного комплекса

42. Элиханов Джабраил
Русланович

вед. специалист отдела арх-ры, град-ва, ЖКХ и
аграрно-промышленного комплекса

43. Батышев Рамзан
Сулейманович

гл. специалист ГО,ЧС, экологии, транспорта и
связи

44. Юсупова Хеда Салмановна вед. специалист ГО,ЧС, экологии, транспорта и
связи

45. Шахмурзаева Милана
Магомедовна

гл. специалист отдела опеки и попечительства

46. Азизов Тимирлан
Элисултаевич

вед. специалист отдела опеки и попечительства

Приложение № 3
к распоряжению главы
администрации Грозненского
муниципального района

«о5 » Pi 2018 г №63£

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих администрации

Грозненского муниципального района в 2018 году

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Форма
проведения
аттестации

Дата, время
проведения
аттестации

Ответственный
за подготовку

отзыва

Дата
представлен

ия отзыва

1. Баудинов Заурбек
Шарипович

1-й заместитель
главы

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Хасиев Бекхан
Султанович

03.10.2018г

2. Баудинов Магомед
Шарпаевич

заместитель главы Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

3. Бакаев Сулейман
Хожаевич

заместитель главы Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

4. Седиев Мурад
Алиевич

заместитель главы Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

5. Дабиева Кулсум
Хамидовна

заместитель главы-
управделами

Индвид-ное
собеседован

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

------ 03.10.2018г

ие
6. Демульханов

Джамбулат
Жалайлович

помощник главы Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

7. Арсанов Рашид
Вахаевич

заместитель главы Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

8. Исаева Мария
Атлатовна

начальник отдела
социальной,
молодежной
политики и спорта

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Баудинов
Заурбек

Шарипович

03.10.2018г

9. Дадуев Зелимхан
Нажмудинович

зам. начальника
отдела социальной,
молодежной
политики и спорта

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Исаева Мария
Атлатовна

03.10.2018г

10. Мурдиева Зулихан
Хароновна

гл. специалист
отдела социальной,
молодежной
политики и спорта

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

11. Докуев Рамзан
Ризванович

гл. специалист
отдела социальной,
молодежной
политики и спорта

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

12. Саидова Макка
Ахмедовна

вед. специалист
отдела социальной,
молодежной
политики и спорта

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

13. Арсамерзаева
Лариса Арбиевна

начальник отдела
туризма,
информации и

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Баудинов
Заурбек

Шарипович

03.10.2018г

программного
обеспечения

14. Хамурзаева Седа
Руслановна

начальник отдела
дел-ва и муниц.
архива

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Баудинов
Заурбек

Шарипович

03.10.2018г

15. Хамерзаева Аминат
Саидмагомедовна

гл. специалист
отдела дел-ва и
муниц. архива

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Хамурзаева Седа
Руслановна

03.10.2018г

16. Амхадова Лейла
Ильясовна

вед. специалист
отдела дел-ва и
муниц. архива

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

17. Магамаева Раиса
Магомед-Эминовна

вед. специалист
отдела дел-ва и
муниц. архива

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

18 Дурдиев Рамзан
Абдул-Хамидович

гл. специалист
отдела дел-ва и
муниц. архива

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

19. Салтаматов Адам
Султанович

начальник отдела
орг. работы и
контроля

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Арсанов Рашид
Вахаевич

03.10.2018г

20. Дзингаева Милана
Магомедовна

вед. специалист(по
кадровым вопроса)
орг. работы и
контроля

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Дабиева Кулсум
Хамидовна

03.10.2018г

21. Лорсанов Сулейман
Бекханович

вед. специалист орг.
работы и контроля

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

Салтаматов
Адам

Султанович

03.10.2018г

22. Мадаев Ибрагим
Хасанович

вед. специалист орг.
работы и контроля

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

23. Баштаров Аюб
Хасанбаевич

вед. специалист орг.
работы и контроля

Индвид-ное
собеседован

ие

09.10.2018 г
в 10ч ООмин

03.10.2018г

24. Юсупова Петимат
Жалаудиновна

гл. специалист орг.
работы и контроля

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

25. Абдулазиев
Абубакар Шааевич

начальник отдела
правового
обеспечения и
взаимодействия с
правоохранительны
ми органами и
духовными
структурами

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Бакаев
Сулейман
Хожаевич

04.10.2018г

26. Гадаев Аслан
Висханович

вед. специалист
(кадий р-на) отдела
правового
обеспечения и
взаимодействия с
правоохранительны
ми органами и
духовными
структурами

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Абдулазиев
Абубакар
Шааевич

04.10.2018г

27. Ибрагимов Ислам
Султанович

вед. специалист
отдела правового
обеспечения и
взаимодействия с
правоохранительны
ми органами и
духовными

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

структурами
28. Бараханова Луиза

Лаудыевна
вед. специалист
отдела правового
обеспечения и
взаимодействия с
правоохранительны
ми органами и
духовными
структурами

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

29. Арсанов Рустам
Вахаевич

начальник отдела
ЭИПП и П

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Бакаев
Сулейман
Хожаевич

04.10.2018г

30. Сулейманов
Джамбулат Абуевич

зам. начальника
ЭИИПиП

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Арсанов Рустам
Вахаевич

04.10.2018г

31. Исаев Рамзан
Хусаинович

гл. специалист
ЭИИПиП

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

32. Яндарбиев Мамай-
Хан Мамедович

вед. специалист
ЭИПП и П

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

33. Хасиев Сулейман
Бекханович

вед. специалист
ЭИПП и П

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

34. Исаева
МаликаКалимуллае
вна

вед. специалист
ЭИПП и П

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

35. Г айтамирова
Мадина Руслановна

начальник отдела
ИЗО

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Седиев Мурад
Алиевич

04.10.2018г

36. Хасуев Ханпаша
Мамедович

гл. специалист
отдела ИЗО

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Г айтамирова
Мадина

Руслановна

04.10.2018г

37. Хажмурадов Беслан
Исаевич

вед. специалист
отдела ИЗО

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

38. Мальцагов
Тамерлан
Данилбекович

вед. специалист
отдела ИЗО

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

39. Хасиев Джамбулат
Султанович

начальник отдела
арх-ры, град-ва,
ЖКХ и аграрно
промышленного
комплекса

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Баудинов
Магомед

Шарпаевич

04.10.2018г

40. Вагапова Тамила
Магомедовна

вед. специалист
отдела арх-ры, град-
ва, ЖКХ и аграрно
промышленного
комплекса

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Хасиев
Джамбулат
Султанович

04.10.2018г

41. Каратаев Магомед-
Хаби Рамзанович

вед. специалист
отдела арх-ры, град-
ва, ЖКХ и аграрно
промышленного
комплекса

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

42. Элиханов Джабраил
Русланович

вед. специалист
отдела арх-ры, град-
ва, ЖКХ и аграрно
промышленного
комплекса

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

43. Батышев гл. специалист Индвид-ное 10.10.2018 г Эдеев Арон 04.10.2018г

РамзанСулейманови
ч

ГО,ЧС, экологии,
транспорта и связи

собеседован
ие

в 10ч ООмин Саламович

44. Юсупова Хеда
Салмановна

вед. специалист
ГО,ЧС, экологии,
транспорта и связи

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

04.10.2018г

45. Шахмурзаева
Милана
Магомедовна

гл. специалист
отдела опеки и
попечительства

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Баудинов
Заурбек

Шарипович

04.10.2018г

46. Азизов Тимирлан
Элисултаевич

вед. специалист
отдела опеки и
попечительства

Индвид-ное
собеседован

ие

10.10.2018 г
в 10ч ООмин

Шахмурзаева
Милана

Магомедовна

04.10.2018г